Fonte Publicado no BI 16, 22 abr. 2016, p. 3 - 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 93/CSJT.GP.SG, DE 18 DE ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 36, de 7 de

abril de 2016,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código

55009, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, do exercício da função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da
tabela de funções comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código

55009, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, da condição de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Métodos e Padrões do Processo Judicial
Eletrônico da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068,

Técnico em Desenvolvimento Regional III, requisitado da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba, do exercício da função
comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da tabela de funções
comissionadas da Seção de Métodos e Padrões do Processo Judicial Eletrônico da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

4 - Dispensar o servidor GUSTAVO HENRIQUE ORAIR, código 50826,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do
exercício da função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da tabela de funções
comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - Dispensar o servidor JOÃO AFONSO DE SOUZA OLIVEIRA, código

48935, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, do exercício da função comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5,
da tabela de funções comissionadas da Seção de Desenvolvimento da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

6 - Dispensar o servidor LUIZ CLAUDIO QUEIROZ MELO, código

49834, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição de substituto legal e
eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de

Fonte Publicado no BI 16, 22 abr. 2016, p. 3 - 4.

Desenvolvimento da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

7 - Dispensar o servidor FREDERICO CARNEIRO DA COSTA E SILVA,

código 50808, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Programação, do exercício da função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da
tabela de funções comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO